وہ اس میں تمہاری افزائش کرتا ہے۔ اس جیسا کوئی نہیں۔ وہ بہت سننے والا (اور) گہری نظر رکھنے والا ہے۔

(المشورٰی: 12)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 26 فروری 2011ء 22 ربیع الاول 1432 ہجری 26 تبلیغ 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 47

واقفین نو اور والدین متوجہ ہوں

واقفین نو اور ان کے والدین سے گزارش ہے کہ براہ کرم سکونت تبدیل کرتے وقت صدر صاحب جماعت اور سیکرٹری صاحب وقف نو کو اطلاع دے کر جائیں کہ فلاں جگہ سکونت تبدیل کر رہے ہیں اور نئی جگہ پر جا کر اپنے نئے ایڈریس سے دفتر کو مطلع فرمائیں تاکہ دفتر کا ریکارڈ درست رہے اور رابطہ میں وقت نہ ہو۔